
Uchwała Nr 226/1230/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

  Panu Maciejowi Nowickiemu – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu  

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Maciejowi Nowickiemu – dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu do 

realizacji Programu Lokalny Animator Sportu w 2023 roku, w tym do składania oświadczeń 

woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 

dofinansowania w ramach ww. programu, podpisania umowy dotyczącej realizacji programu 

oraz aneksów do umowy, składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do 

prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski …………………………………… 

3. Ryszard Król     …………………………………… 

4. Henryk Trawiński …………………………………… 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 226/1230/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

  Panu Maciejowi Nowickiemu – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu  

 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526), który stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników 

starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) 

zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Powiat Złotowski złożył wniosek o dofinansowanie w ramach Programu Lokalny 

Animator Sportu. Program Lokalny Animator Sportu jest systemowym rozwiązaniem, 

którego głównym celem jest upowszechnianie aktywności fizycznej i sportu wśród dzieci                    

i młodzieży poprzez umożliwienie udziału w sportowych zajęciach pozalekcyjnych                               

i pozaszkolnych, dofinansowanych ze środków Ministerstwa Sportu, w ramach zadań 

realizowanych przez Ministra Sportu. Zajęcia te realizowane są przez lokalnych animatorów 

sportu w oparciu o infrastrukturę, powstałą w ramach rządowego programu „Moje Boisko 

Orlik 2012” oraz pozostałą bazę lokalnej infrastruktury sportowej. Animatorzy, którzy 

posiadają odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia są zatrudniani przez Jednostki Samorządu 

Terytorialnego zarządzające Boiskami Orlik. Powiat Złotowski posiada boisko ORLIK, będące 

w zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w 

Jastrowiu. Do realizacji Programu Lokalny Animator Sportu, w tym do składania oświadczeń 

woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień), podpisania umowy dotyczącej realizacji programu oraz 

aneksów do takiej umowy, składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do 

prawidłowej realizacji zadania, wymagane jest upoważnienie dla Dyrektora Ośrodka, który 

będzie realizatorem programu. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   

 

 



Złotów, 19 stycznia 2023 roku 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

W imieniu Powiatu Złotowskiego – organu prowadzącego w stosunku do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu, 64-915 

Jastrowie, ul. Wojska Polskiego 25, postanawiamy udzielić pełnomocnictwa dla  

Pana Macieja Nowickiego 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu 

 

do realizacji Programu Lokalny Animator Sportu w 2023 roku, w tym do składania 

oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem                                    

o uzyskanie dofinansowania w ramach ww. programu, podpisania umowy dotyczącej 

realizacji programu oraz aneksów do umowy, składania innych oświadczeń woli                         

i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania.  

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Za Organ Prowadzący Placówkę 


